از این رو ما از تمامی کارگران یدی و فکری، کارکنان و مزدبگیران شاغل در مراکز دولتی و خصوصی و از تمامی مدافعان آزادی و توسعه پایدار را فرا می خوانیم تا برای سرنگونی نظام ننگین ولایت فقیه متحد و متشکل شوند.

خواسته های فوری و پایه ای کارگران و مزد بگیران

شورای عالی سازمان چریکهای فدایی خلق ایران در هشتمین اجلاس خود (۲۰ بهمن ۱۳۹۳ برابر با ۹ فوریه ۲۰۱۵) با جمعبندی شعارها و خواسته های طرح شده در مبارزات کارگری در سالهای اخیر و با توجه به دیدگاههای مطرح شده از جانب تشکلهای و فعالان مستقل در ایران « خواسته های فوری و پایه ای کارگران و مزد بگیران» ایران را به شرح زیر تصویب نمود؛

محاسبه حداقل حقوق بر اساس تامین نیازهای زندگی شرافتمندانه و انسانی یک خانوار چهار نفره
- * توقف کامل اخراجها و بیکارسازی و ایجاد سیستم بیمه اجتماعی برای تمامی نیروهای کار
- * لغو کامل کار کودکان
- * تامین حقوق بازنشستگان برای زندگی بدون دغدغه اقتصادی
- * تعطیل رسمی و همگانی اول ماه مه و لغو هرگونه ممنوعیت و محدودیت برگزاری مراسم روز جهانی کارگران

زنده باد اول ماه مه روز همبستگی بین المللی کارگران

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

پنجشنبه ۱۰ اردیبهشت ۱۳۹۴ (۳۰ آوریل ۲۰۱۵)

* بیان ۹۹۵ حرکت اعتراضی کارگران در سال ۱۳۹۳

<http://www.iran-nabard.com/etelayeha/1393%20bilan%20kargari.pdf>

- نبرد خلق در هر ماه فشرده حرکت‌های اعتراضی کارگران، معلمان، پرستاران و دانشجویان را منتشر می‌کند. برای اطلاع از این اخبار به سایت ایران نبرد در آدرس زیر مراجعه کنید